АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2014                                                                                                           № 322
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 05.10.2012 № 625
На основании пункта 2 статьи 28, пункта 2.1 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, закона Кировской области от 03.11.2011 № 74 – ЗО «О бесплатном представлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Кировской области»,  администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в «Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно», утвержденного постановлением администрации Кильмезского района от 05.10.2012 № 625, для осуществления индивидуального жилищного строительства:
1.24. Земельный участок:
Кадастровый номер 43:11:390303:274

Местоположение: Кировская область, Кильмезский район, д. Малая Кильмезь,

Категория земель: земли населенных пунктов,

Разрешенное использование: для индивидуальной жилой застройки,

Площадь: 3800 кв.м.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Сельская трибуна» и на официальном сайте администрации Кильмезского района.
Глава  администрации

Кильмезского района

Н. Г. Гилимуллин
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая  сектором
 муниципальной собственности

И. А. Борисова
07.05.2014
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель. главы администрации,

заведующий отделом экономического
развития

В. Д. Маслов
07.05.2014
Ведущий специалист отдела

экономического развития                                                             Д. И. Закирова
07.05.2014
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Заведующий сектором правовой

и кадровой службы                                                                        А. Н. Мингасов
07.05.2014
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами

              М. Н. Дрягина

07.05.2014